1

证券简称：华泰证券            证券代码：601688               编号：临 2022-070

华泰证券股份有限公司关于全资子公司

华泰期货有限公司增加注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华泰期货有限公司（以下简称“华泰期货”）为华泰证券股份有限

公司（以下简称“公司”）的全资子公司。为增强资本实力，助力业务

发展，近日，公司同意向华泰期货增加注册资本人民币 100,000 万元，

增资完成后，华泰期货注册资本将增加至人民币 393,900 万元。

华泰期货已于近日完成了增资相关的工商变更登记等手续，其注

册资本已变更为人民币 393,900 万元。

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会

2022 年 12 月 24 日

	OLE_LINK42
	OLE_LINK43